
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

 Via Cicolella,11 – LECCE  - centralino telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

 

         

 
     

     IL DIRIGENTE 
 

Visto    il provvedimento di questo Ufficio n. 7982 del 29/06/2020 con cui sono stati pubblicati i 

   trasferimenti della  scuola dell’infanzia per l’a.s. 2020/11 di questa Provincia; 

 

Considerato che con il provvedimento suindicato l’insegnante di scuola dell’infanzia Turco 

Rosanna  è stata trasferita dalla provincia di Brindisi all’Istituto Comprensivo di Supersano (Le), su 

posto di sostegno psico di scuola dell’infanzia; 

 

Vista    la comunicazione inviata il 29 giugno 2020  con cui la stessa insegnante comunica la 

mancanza del titolo per l’insegnamento su posto di sostegno, in quanto ha erroneamente 

selezionato “la disponibilità per l’insegnamento su sostegno”; 

Ritenuto di dover rettificare la titolarità dell’insegnante Turco Rosanna; 

 

D I S P O N E 

 

il trasferimento  disposto nei confronti dell’insegnante di scuola dell’infanzia Turco Rosanna (nata  

il 10.05.1962) con decorrenza dall’a.s. 2020/21 su posto di sostegno psico di scuola dell’infanzia 

presso l’Istituto Comprensivo di Supersano, è revocato. 

L’insegnante Turco Rosanna, pertanto è riassegnata con titolarità nella provincia di Brindisi. 

I Dirigenti  in indirizzo avranno cura di notificare il presente provvedimento all’insegnante 

interessata. 

Il Dirigente dell’Ufficio Scolastico di Brindisi adotterà i conseguenziali adempimenti, ivi compresa 

la valutazione delle circostanze occorse.  

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla  normativa  

vigente  in materia. 

                                 IL DIRIGENTE  

                   Vincenzo MELILLI  

 

 

Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Brindisi 

 

All’albo –sito web  

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

 Via Cicolella,11 – LECCE  - centralino telefono 0832/23511 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 

SEDE  

 

All’ufficio relazioni con il pubblico  

SEDE  
 

All’Ufficio Scolastico Regionale  

per la Puglia - Direz. Gener. / uff. III   

BARI  

 
Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo  

Di Supersano 

 

 

 
 

 

 

                                         

     

     

 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

		2020-07-09T13:32:11+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-07-10T11:04:41+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0008629.10-07-2020




